

Pedersen og Olsen ApS

Skovvej 68 A

4220 Korsør

CVR-nr. 30278399

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Allan Hessel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pedersen og Olsen ApS
Skovvej 68 A
4220 Korsør

CVR-nr.: 30278399
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Allan Hessel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opkøbe og udvikle ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 27 t.kr. mod et overskud på 31 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		108.317	115
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		2.448	4
Driftsresultat		110.765	119
Andre finansielle omkostninger	2	(76.167)	(79)
Resultat før skat		34.598	40
Skat af årets resultat	3	(7.612)	(9)
Årets resultat		26.986	31
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.986	31
		26.986	31

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		1.902.044	1.902
Materielle anlægsaktiver	4	1.902.044	1.902
Anlægsaktiver		1.902.044	1.902
Råvarer og hjælpematerialer		33.734	7
Varebeholdninger		33.734	7
Udskudt skat	5	107.627	115
Tilgodehavender		107.627	115
Omsætningsaktiver		141.361	122
Aktiver		2.043.405	2.024

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(381.135)	(408)
Egenkapital		(256.135)	(283)
Gæld til realkreditinstitutter		1.351.796	1.413
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.351.796	1.413
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	58.638	23
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		257.813	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	13
Anden gæld		622.293	630
Kortfristede gældsforpligtelser		947.744	894
Gældsforpligtelser		2.299.540	2.307
Passiver		2.043.405	2.024
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(408.121)	(283.121)
Årets resultat	0	26.986	26.986
Egenkapital ultimo	125.000	(381.135)	(256.135)

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen har forpligtet sig til at stille kapital til rådighed for selskabet til den fortsatte drift og udvikling af ejendommen. Som følge heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	76.167	79
	76.167	79

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	7.612	9
	7.612	9

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.902.044
Kostpris ultimo	1.902.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.902.044

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	107.627	115
	107.627	115

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	58.638	23	1.351.796	1.092.222
	58.638	23	1.351.796	1.092.222

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.902.044 kr.
